ПРИМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2023 года                                                                № 65/326

г. Архангельск

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов
Приморского муниципального округа Архангельской области

первого созыва

В соответствии с пунктами 3, 5.1, 7 статьи 10 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1
статьи 9 областного закона от 2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ «О
преобразовании сельских поселений Приморского муниципального района
Архангельской области путем их объединения и наделения вновь
образованного муниципального образования статусом Приморского
муниципального округа Архангельской области», Приморская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Приморского
муниципального округа Архангельской области первого созыва на 10
сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района» и в газете
«У Белого моря» 22 июня 2023 года.

Председатель
Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь
Приморской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Горбачева